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Tabuľka miestností 1.NP

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Názov miestnosti
Predsieň
Chodba
Schody
Chodba
Pracovňa
Obývacia izba
Kuchyňa
Kúpeľňa
Kúpeľňa 2
Tech. m.
Šatník

Plocha (m2)
4,30
5,85
0,99
3,20
21,30
22,76
11,31
7,15
3,10
1,11
7,16
88,25 m²

Nášľapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Poznámka

LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.

Výškový systém:
±0,000 =

D.1.1.2
Označenie časti:

Vypracoval

Zodp. projektant Ing. arch. Mária Opavská

Investor Ing. arch. Mária Opavská
Dolné Hámre 156
966 61 Hodruša - Hámre

Miesto stavby

Parcela stavby 573 / 1 a 573 / 3

Dolné Hámre 156, 966 61 Hodruša - Hámre

Názov projektu:
Stavebné úpravy rodinného domu -
zmena dokončenej stavby
D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Obsah:

Pôdorys 1.NP - PÔVODNÝ STAV

Táto dokumentácia je duševným vlastníctvom architektonickej kancelárie a nesmie byť bez predchádzajúceho
písomného súhlasu kopírovaná, rozmnožovaná a sprístupnená iným fyzickým alebo právnickým subjektom.
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architektura@foam-atelier.org
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LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC
+ T. I. – POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC
+ T. I. - POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

Tabuľka miestností 1.NP

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Názov miestnosti
Predsieň
Chodba
Schody
Chodba
Pracovňa
Obývacia izba
Kuchyňa
Kúpeľňa
Kúpeľňa 2
Tech. m.
Šatník

Plocha (m2)
4,30
5,85
0,99
3,20
21,30
22,76
11,31
7,15
3,10
1,11
7,16
88,25 m²

Nášľapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Poznámka

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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Označenie časti:

Vypracoval

Zodp. projektant Ing. arch. Mária Opavská

Investor Ing. arch. Mária Opavská
Dolné Hámre 156
966 61 Hodruša - Hámre

Miesto stavby

Parcela stavby 573 / 1 a 573 / 3

Dolné Hámre 156, 966 61 Hodruša - Hámre

Názov projektu:
Stavebné úpravy rodinného domu -
zmena dokončenej stavby
D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Obsah:

Pôdorys 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV

Táto dokumentácia je duševným vlastníctvom architektonickej kancelárie a nesmie byť bez predchádzajúceho
písomného súhlasu kopírovaná, rozmnožovaná a sprístupnená iným fyzickým alebo právnickým subjektom.
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Tabuľka miestností 2.NP

Č.
201
202
203
204
205
206

Názov miestnosti
Chodba
Spálňa 1
Spálňa 2
Detská izba
WC
Terasa

Plocha (m2)
5,72
23,03
16,51
9,52
1,84
17,81
74,43 m²

Nášľapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Parkety
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Poznámka

LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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Označenie časti:
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Miesto stavby

Parcela stavby 573 / 1 a 573 / 3

Dolné Hámre 156, 966 61 Hodruša - Hámre

Názov projektu:
Stavebné úpravy rodinného domu -
zmena dokončenej stavby
D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Obsah:

Pôdorys 2.NP - PÔVODNÝ STAV

Táto dokumentácia je duševným vlastníctvom architektonickej kancelárie a nesmie byť bez predchádzajúceho
písomného súhlasu kopírovaná, rozmnožovaná a sprístupnená iným fyzickým alebo právnickým subjektom.
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LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC
+ T. I. – POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC
+ T. I. - POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

Tabuľka miestností 2.NP

Č.
201
202
203
204
205
206

Názov miestnosti
Chodba
Spálňa 1
Spálňa 2
Detská izba
WC
Terasa

Plocha (m2)
5,72
23,03
16,51
9,52
1,84
17,81

Nášľapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Parkety
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Poznámka

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.

Výškový systém:
±0,000 =

D.1.1.5
Označenie časti:

Vypracoval

Zodp. projektant Ing. arch. Mária Opavská

Investor Ing. arch. Mária Opavská
Dolné Hámre 156
966 61 Hodruša - Hámre

Miesto stavby

Parcela stavby 573 / 1 a 573 / 3

Dolné Hámre 156, 966 61 Hodruša - Hámre

Názov projektu:
Stavebné úpravy rodinného domu -
zmena dokončenej stavby
D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Obsah:

Pôdorys 2.NP - NAVRHOVANÝ STAV

Táto dokumentácia je duševným vlastníctvom architektonickej kancelárie a nesmie byť bez predchádzajúceho
písomného súhlasu kopírovaná, rozmnožovaná a sprístupnená iným fyzickým alebo právnickým subjektom.
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LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

A1 Rez 1:50

SKLADBY KONŠTRUKCII – PÔVODNÝ STAV:

A – PODLAHA NA TERÉNE – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA VEĽKOPLOŠNÁ    10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
IZOLÁCIA A 500/H
PODKLADNÝ BETÓN      100 MM
ŠTRKOVÝ NÁSYP      80 MM

B – STROP NAD 1. NP – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA      10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
ŽELEZOBETÓNOVÁ DOSKA     160 MM

E0 – OBVODOVÉ MURIVO NOSNÉ - TEHLA
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA    15 MM
MURIVO TEHLOVÉ NA MALTU VPC    500 MM
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA    30 MM

S01 – STRECHA ŠIKMÁ

BETÓNOVÁ ŠKRIDLA BRAMAC    15 MM
LATOVANIE – LATY 60/40    100 MM
KROKVY      120 MM
IZOLAČNÁ VATA NOBASIL     100 MM
IZOLAČNÁ FÓLIA PVC     3 MM
PALUBOVKOVÝ PODHĽAD    10 MM

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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REZ A1 - PÔVODNÝ STAV

Táto dokumentácia je duševným vlastníctvom architektonickej kancelárie a nesmie byť bez predchádzajúceho
písomného súhlasu kopírovaná, rozmnožovaná a sprístupnená iným fyzickým alebo právnickým subjektom.
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LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

A2 Rez 1:50

SKLADBY KONŠTRUKCII – PÔVODNÝ STAV:

A – PODLAHA NA TERÉNE – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA VEĽKOPLOŠNÁ    10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
IZOLÁCIA A 500/H
PODKLADNÝ BETÓN      100 MM
ŠTRKOVÝ NÁSYP      80 MM

B – STROP NAD 1. NP – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA      10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
ŽELEZOBETÓNOVÁ DOSKA     160 MM

C – PODLAHA NA TERÉNE – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA       10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
IZOLÁCIA A 500/H
PODKLADNÝ BETÓN      80 MM
ŠTRKOVÝ NÁSYP      80 MM

F0 – OBVODOVÉ MURIVO NOSNÉ - SIPOREX
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA    15 MM
MURIVO SIPOREX NA MALTU VPC    300 MM
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA    30 MM

S01 – STRECHA ŠIKMÁ

BETÓNOVÁ ŠKRIDLA BRAMAC    15 MM
LATOVANIE – LATY 60/40    100 MM
KROKVY      120 MM
IZOLAČNÁ VATA NOBASIL     100 MM
IZOLAČNÁ FÓLIA PVC     3 MM
PALUBOVKOVÝ PODHĽAD    10 MM

D0 – TERASA NAD 1. NP – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ  20 MM
MALTOVÉ LÔŽKO DO SPÁDU   min. 50 MM
IZOLÁCIA BITAGIT 2x     10 MM
ŽELEZOBETÓNOVÁ STROPNÁ DOSKA  120 MM

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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Dolné Hámre 156
966 61 Hodruša - Hámre

Miesto stavby

Parcela stavby 573 / 1 a 573 / 3

Dolné Hámre 156, 966 61 Hodruša - Hámre

Názov projektu:
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LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC
+ T. I. – POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC
+ T. I. - POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

SKLADBY KONŠTRUKCII:

A – PODLAHA NA TERÉNE – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA VEĽKOPLOŠNÁ    10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
IZOLÁCIA A 500/H
PODKLADNÝ BETÓN      100 MM
ŠTRKOVÝ NÁSYP      80 MM

B – STROP NAD 1. NP – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA      10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO      40 MM
ŽELEZOBETÓNOVÁ DOSKA     160 MM

S01 - STRECHA ŠIKMÁ

BETÓNOVÁ ŠKRIDLA BRAMAC     15 MM
LATOVANIE - LATY 60/40     100 MM
KROKVY       120 MM
IZOLAČNÁ VATA NOBASIL      100 MM
IZOLAČNÁ FÓLIA PVC      3 MM
PALUBOVKOVÝ PODHĽAD     10 MM

E1 - OBVODOVÉ MURIVO NOSNÉ - TEHLA
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA     15 MM
MURIVO TEHLOVÉ NA MALTU VPC     500 MM
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA     30 MM
VZDUCHOTESNIACA OMIETKOVÁ ZMES    10 MM
HMOTA PRE LEPENIE DEKTHERM ELASTIK   10-20 MM
TEPEL. IZOLÁCIA - POLYSTYRÉN EPS100F   150 MM
HMOTA PRE LEPENIE DEKTHERM ELASTIK   3-6 MM
PENETRÁCIA WEBERPAS PODKLAD UNI
TENKOVRSTVÁ OMIETKA NA SILIKÁTO. BÁZE   2 MM 

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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LEGENDA MATERIÁLOV:

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU VPC
+ T. I. – POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM

MURIVO Z TEHÁL SIPOREX NA MALTU VPC
+ T. I. - POLYSTYRÉN EPS100F HR. 150 MM
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A2 Rez_NÁVRH 1:50

D1 – TERASA NAD 1. NP – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA DO EXTERIÉRU   10 MM
MRAZUVZDORNÝ LEPIACI TMEL ELASTORAPID 6 MM
STIER. IZOLÁCIA MAPELASTIC + VERTEX R131 2 MM
BETÓNO. MAZANINA + KARI – SIEŤ KH20  50 MM
DRENÁŽNA FÓLIA DEKDREN G8   8 MM
FILTEK 300 / OCHRANNÁ TEXTÍLIA   2,9 MM
DEKPLAN 77 / HYDROIZOLÁCIA   1,8 MM
FILTEK 300 / OCHRANNÁ TEXTÍLIA   2,9 MM
EPS 150 / TEPELNÁ IZOLÁCIA    150 MM
GLASTEK AL 40 MINERAL    4 MM
DEKPRIMER / PRÍPRAVNÝ NÁTER
ŽELEZOBETÓNOVÁ STROPNÁ DOSKA  120 MM

SKLADBY KONŠTRUKCII:

A – PODLAHA NA TERÉNE – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA VEĽKOPLOŠNÁ   10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO     40 MM
IZOLÁCIA A 500/H
PODKLADNÝ BETÓN     100 MM
ŠTRKOVÝ NÁSYP     80 MM

B – STROP NAD 1. NP – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA     10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO     40 MM
ŽELEZOBETÓNOVÁ DOSKA    160 MM

C – PODLAHA NA TERÉNE – KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA      10 MM
MALTOVÉ LÔŽKO     40 MM
IZOLÁCIA A 500/H
PODKLADNÝ BETÓN     80 MM
ŠTRKOVÝ NÁSYP     80 MM

F1 - OBVODOVÉ MURIVO NOSNÉ - SIPOREX
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA    15 MM
MURIVO SIPOREX NA MALTU VPC    300 MM
VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA    30 MM
VZDUCHOTESNIACA OMIETKOVÁ ZMES   10 MM
HMOTA PRE LEPENIE DEKTHERM ELASTIK  10-20 MM
TEPEL. IZOLÁCIA - POLYSTYRÉN EPS100F  150 MM
HMOTA PRE LEPENIE DEKTHERM ELASTIK  3-6 MM
PENETRÁCIA WEBERPAS PODKLAD UNI
TENKOVRSTVÁ OMIETKA NA SILIKÁTO. BÁZE  2 MM

S01 – STRECHA ŠIKMÁ

BETÓNOVÁ ŠKRIDLA BRAMAC    15 MM
LATOVANIE – LATY 60/40    100 MM
KROKVY      120 MM
IZOLAČNÁ VATA NOBASIL     100 MM
IZOLAČNÁ FÓLIA PVC     3 MM
PALUBOVKOVÝ PODHĽAD    10 MM

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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Investor Ing. arch. Mária Opavská
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Pohľad severný Pohľad 1:50

Pohľad východný Pohľad 1:50
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LEGENDA MATERIÁLOV:
a)  STRECHA BETÓNOVÁ ŠKRIDLA HNEDÁ
b) OMIETKA KRÉMOVÁ RAL 1014
c) SKLO ČÍRE
d) OMIETKA ŠEDOBÉŽOVÁ RAL 1019
e) PODBITIE DREVENÉ PALUBOVÉ / SMREK

e

UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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±0,000 =

D.1.1.10
Označenie časti:

Vypracoval

Zodp. projektant Ing. arch. Mária Opavská

Investor Ing. arch. Mária Opavská
Dolné Hámre 156
966 61 Hodruša - Hámre

Miesto stavby

Parcela stavby 573 / 1 a 573 / 3

Dolné Hámre 156, 966 61 Hodruša - Hámre

Názov projektu:
Stavebné úpravy rodinného domu -
zmena dokončenej stavby
D.1.1 Architektonicko stavební řešení
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Paré:

1:50Mierka:

Revízia:

Formát:

Dátum:

Stupeň:

Číslo zákazky:
0
2x A4

DSP
22_05

14. 10. 2022

Ing. arch. Mária Opavská

289,5 m.n.m.(Bpv)

FOAM s.r.o.
IČO: 44476876
DIČ: 2022717235
+421 903 164 203
www.foam-atelier.org
architektura@foam-atelier.org



Pohľad západný Pohľad 1:50
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LEGENDA MATERIÁLOV:
a)  STRECHA BETÓNOVÁ ŠKRIDLA HNEDÁ
b) OMIETKA KRÉMOVÁ RAL 1014
c) SKLO ČÍRE
d) OMIETKA ŠEDOBÉŽOVÁ RAL 1019
e) PODBITIE DREVENÉ PALUBOVÉ / SMREK
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UPOZORNENIE:
Táto dokumentácia je dokumentáciou predkladanou orgánom štátnej správy pre posúdenie
možnosti riešenia a pre účely územného konania, vedeného podľa stavebného zákona. Podrobnosti
vrátane dimenzovania, detailov a rezov budú neoddeliteľnou súčasťou nadväzujúcej výkonovej fázy
– dokumentácie pre povolenie stavby. Táto dokumentácia neslúži k samotnej realizácii diela.
Spracovateľ nezodpovedá a nepreberá žiadne záruky za prípadné vzniknuté škody spôsobené
použitím tejto dokumentácie k inému účelu, než na ktorý je určená.
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